
                                                          

Pivovarské náměstí 1245   500 03   Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111   fax: 495 817 336 – spokojený občan.
email: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

VYŘIZUJE: Ing. Svobodová
ODBOR | ODDĚLENÍ: 
územního plánování a stavebního řádu, stavebního řádu
MOBIL: 702 117 703
E-MAIL: jsvobodova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 12.10.2022

Počet listů: 8
Počet příloh: 0 / listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak 336, sk. režim: A/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), který je správním orgánem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve vazbě na 
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),

obdržel dne 29.09.2022 žádost

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha,
v zastoupení společností

PRAGOPROJEKT, a.s., IČ: 452 72 387, se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,

o vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnutí o umístění stavby
„D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice“.

Pro stavbu „D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice“ vydal Městský úřad Jičín, odbor 
stavební úřad územní rozhodnutí ze dne 19.12.2016, č. 184/2016, 
č.j.: MuJc/2016/29260/SU/PoR, sp.zn.: Výst. 2014/30167/PoR, které nabylo právní moci 
dne 02.02.2017. Rozhodnutím krajského úřadu ze dne 03.05.2022, zn.: KUKHK-
1657/UP/2022 (Sv) byla prodloužena doba platnosti územního rozhodnutí ze dne 19.12.2016, 
č. 184/2016, č.j.: MuJc/2016/29260/SU/PoR, sp.zn.: Výst. 2014/30167/PoR o 5 let, tj. do dne 
03.06.2027.

Podle § 94 odst. 1 stavebního zákona územní rozhodnutí lze změnit na odůvodněnou žádost 
oprávněného, a to tak, že se jeho dosavadní část nahradí novým územním rozhodnutím. Návrh 
na změnu územního rozhodnutí projedná stavební úřad v rozsahu této změny. Platnost 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

2

původního územního rozhodnutí není dotčena, pokud není současně výslovně rozhodnuto 
o změně jeho platnosti podle § 93 odst. 3.

K žádosti o změnu územního rozhodnutí byla přiložena dokumentace vypracovaná společností 
PRAGOPROJEKT, a.s., v 02/2022 pod zak. č. 21-160-0, hlavní inženýr projektu Ing. Michal 
Bočánek, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby (ČKAIT 0501308); další oprávněné osoby 
Ing. Filip Řehoř Ph.D. (ČKAIT 0014672), Ing. Jiří Čermák (ČKAIT 00341), Petr Karmazín 
(ČKAIT 0500442), Ing. Jiří Ehrenberger (ČKAIT 0009352), Ing. Jitka Haramulová.

Změna DÚR se týká:
1. Přístupové komunikace na pozemky:
Zřízení přístupových komunikací jako přeložky stávající dopravní infrastruktury (stávajících 
polních cest) z důvodu zajištění přístupu na sousední pozemky, které by byly znepřístupněny 
v důsledku stavby D35 Úlibice – obchvat. Toto je nutné zajistit na základě podmínky č. 10 
územního rozhodnutí ze dne 19.12.2016. Tato podmínka souhlasu orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu (Ministerstvo životního prostředí) stanovuje: „Realizací nedojde 
k narušení organizačního uspořádání okolních zemědělských pozemků ani ke zhoršení jejich 
přístupnosti. V případě likvidace nebo narušení přístupových cest k těmto pozemkům bude 
zřízena náhrada.“ Z výše uvedeného důvodu došlo ke zřízení 5 stavebních objektů (dále jen „SO“) 
přístupových komunikací na pozemky (SO 35-161 – 35-165) o celkové délce cca 2.9 km.
2. Změny vyvolané přístupovými komunikacemi:
- úpravy přeložek inženýrských sítí – prodloužení chrániček, odsazení tras přeložek apod., celkem 
7 SO (vodovody SO 35-333 a SO 35-334, meliorace SO 35-371 a 35-372, plynovody SO 35-504 
a 35-505)
- prodloužení mostu SO 35-209, který slouží jako kolektor pro vodovod SO 35-333 a SO 35-334
- změny výměr objektů přípravy území (SO 35-001) a následných rekultivací (SO 35-831) 
z důvodu zvětšeného rozsahu trvalého a dočasného záboru.
3. Změny silničních objektů v souvislosti s novou ČSN 73 6101 a na základě požadavku 
objednatele (ŘSD ČR):
- zvýšení návrhové rychlosti na dálnici D35 a silnici I/16, z tohoto důvodu je nutné rozšíření 
středového dělícího pásu na dálnici ze 3.0 m na 4.0 m ve směrovém oblouku, úpravy délek 
přídatných pruhů a další související úpravy (SO 35-101 a 35-103)
- úpravy odsunu os větví MÚK od D35 a I/16 (vypuštění vodícího proužku), drobné úpravy 
poloměru větví MUK (SO 35-104)
- úprava řešení provizorních komunikací SO 35-170 v důsledku výše uvedených úprav
- změna šířky vozovky polní cesty SO 35-153 z 3.0 m na 3.5 m z důvodu bezproblémového 
předání budoucímu správci (na základě zkušenosti objednatele z předchozích staveb), úprava 
výhyben.
4. Úpravy mostních objektů:
- úpravy na základě úpravy silničního řešení, např. prodloužení přídatných pruhů (SO 35-205, 35-
207)
- změna typu nosné konstrukce na základě požadavku objednatele (SO 35-203, 35-207)
- úprava délky mostu na SO 35-209 na základě návrhu přístupových komunikací (viz výše)
- změna způsobu založení SO 35-208 na základě podrobného geotechnického průzkumu.
5. Úpravy protihlukových stěn:
Rozsah protihlukových stěn byl upraven na základě závěrů aktualizované hlukové studie, který 
zohlednil nový dopravní model a novou budoucí výstavbu „U Vodojemu“, veškeré změny se týkají 
navýšení rozsahu protihlukových opatření – nový SO 35-701 a úprava SO 35-702 (zvýšení stěny).
6. Úprava odvodnění:
Úprava vedení odvodnění SO 35-310 na základě revize řešení MUK.

Pozemky, na kterých se změna stavby umísťuje:
V katastrálním území Dřevěnice p.p.č. 1206/1, 1303 vše orná půda, 1307 ostatní plocha.
V katastrálním území Úlibice p.p.č. 320/10, 320/11, 320/19, 320/21, 320/25, 320/26, 320/27, 
320/28, 320/29, 320/33, 320/34, 320/35, 320/38, 320/39, 320/40, 320/41, 320/42, 320/43, 333/2, 



KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

3

350/1, 350/2, 350/3, 350/4, 350/5, 350/6, 350/7, 350/8, 350/9, 350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 
350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/20, 350/21, 350/22, 350/23, 350/24, 350/25, 
350/26, 350/30, 353, 354, 359/1, 359/11, 359/15, 359/16, 359/17, 359/18, 359/19, 359/20, 
359/21, 359/22, 359/23 vše orná půda, 366/48, 366/49, 366/50, 366/51, 366/52, 366/53, 366/56 
vše vodní plocha, 372/123, 372/124, 372/125, 372/126, 372/130, 372/131, 372/133, 372/168, 
372/169, 372/170, 372/171, 372/172, 372/173, 372/176, 372/177, 372/182, 372/183, 372/184, 
372/185, 372/186, 372/187, 372/188, 372/189, 372/190, 380/2, 380/3 vše trvalý travní porost, 
374/1 ostatní plocha, 374/2 lesní plocha, 379/1, 379/3, 379/4, 379/5, 379/6, 379/7, 379/8, 379/9, 
379/10, 379/11, 379/12, 379/13, 379/14, 379/15, 379/16, 379/17, 379/18, 379/19, 379/20, 379/21, 
379/22, 379/23, 379/24, 379/25, 379/26, 379/27, 379/28, 379/29, 380/28, 380/29, 380/30, 380/31, 
380/32, 380/33, 380/34 vše orná půda, 421/1, 436/1 vše ostatní plocha, 444/73, 444/74, 444/75, 
444/86, 444/88, 529 vše orná půda, 531/2, 535/2 vše ostatní plocha, 535/3, 535/4, 535/5, 535/6, 
535/7, 535/8, 535/9, 535/10, 535/11, 535/12, 535/13, 535/14, 535/15, 535/16, 535/17, 535/18 vše 
orná půda, 535/19, 535/41 vše ostatní plocha, 554 vodní plocha, 582 orná půda, 584, 588, 589, 
vše ostatní plocha, 594 trvalý travní porost.

Jedná se o stavbu definovanou v § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona, tj. stavbu dopravní 
infrastruktury. Na řízení o žádosti ze dne 29.09.2022 o vydání změny územního rozhodnutí 
o umístění stavby „D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice“ se tak vztahuje liniový zákon. 
O této skutečnosti tedy krajský úřad účastníky řízení podle § 2 odst. 1 liniového zákona poučuje.

Krajský úřad, jakožto příslušný úřad k vedení řízení o změně územního rozhodnutí o umístění 
stavby „D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice“ podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 
stavebního zákona a podle § 2e odst. 1 liniového zákona ve vazbě na § 11 správního řádu podle 
§ 87 odst. 1 ve vazbě na § 94 odst. 4 stavebního zákona oznamuje zahájení řízení. Vzhledem 
k tomu, že krajskému úřadu jsou známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, krajský úřad podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního 
jednání.

Krajský úřad stanoví, že podle § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníci řízení mohou 
uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do

do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení.

Změna stavby „D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice“ zasahuje na území obcí 
Dřevěnice a Úlibice.

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které 
je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou 
vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle 
§ 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen 
"dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem 
řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným 
vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního 
řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které 
se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným 
vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení 
o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že 
dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb.



KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

4

Pro úplnost krajský úřad uvádí, že podle § 85 odst. 2 stavebního zákona účastníky územního 
řízení jsou a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 
není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Podle § 87 
odst. 3 věty druhé stavebního zákona účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) se v oznámení 
o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.

Krajský úřad účastníky řízení dále podle § 2 odst. 5 liniového zákona upozorňuje, že v řízení 
podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků (tj. podle § 144 odst. 1 
správního řádu 30 a více), se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního 
zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 
vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno 
jednotlivě.

Krajský úřad v souladu s § 89 odst. 5 stavebního zákona poučuje účastníky řízení o podmínkách 
pro uplatňování námitek, a to následovně. Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná 
stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení 
a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném 
ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti, jinak se 
k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska 
dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny 
ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.

Podle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek, k námitkám, které 
překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží. Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona 
obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží.

Podle § 89 odst. 6 stavebního zákona námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, 
stavební úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, 
popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka 
nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, 
stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci, to neplatí v případě námitek týkajících se 
existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv.

Seznámit se s předmětem řízení, respektive nahlédnout do stěžejní části dokumentace pro 
vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a dalších podkladů pro rozhodnutí, je možné 
prostřednictvím internetových stránek: https://www.kr-kralovehradecky.cz pod záložkou Úřad – 
Krajský úřad – Řízení dle zákona č. 416/2009 Sb. – D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK 
Úlibice – změna.

Osobní nahlížení do podkladů pro vydání rozhodnutí je možné u krajského úřadu ve dnech 
pondělí a středa od 8:00 do 16:00 hodin na detašovaném pracovišti Švendova 1282, Hradec 
Králové v kanceláři č. DP-HK1.3.27, a to po předchozí telefonické či elektronické domluvě.



KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

5

Dále krajský úřad účastníkům řízení sděluje, že podle § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost 
se před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 10 dnů ode 
dne, kdy poslednímu z účastníků řízení uplyne lhůta pro podání námitek, nejpozději do vydání 
rozhodnutí. V případě, že poté, co poslednímu z účastníků řízení uplyne lhůta pro podání námitek, 
dojde k doplnění podkladů pro vydání rozhodnutí, účastníci řízení budou podle § 36 odst. 3 
správního řádu o takové skutečnosti uvědoměni.

Poučení

Na toto řízení se vztahuje liniový zákon. Další písemnosti v tomto řízení se podle § 2 odst. 5 
liniového zákona doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Informace
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon č. 100/2001 Sb.):

- řízení o žádosti ze dne 29.09.2022 o vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnutí 
o umístění stavby „D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice“ je zároveň ve smyslu § 3 
písm. g) zákona č. 100/2001 Sb. a § 184b stavebního zákona navazujícím řízením

- kopie žádosti ze dne 29.09.2022 o vydání rozhodnutí, stěžejní část dokumentace a další 
podklady pro rozhodnutí jsou zveřejněny na výše uvedené internetové stránce: 
https://www.kr-kralovehradecky.cz pod záložkou Úřad – Krajský úřad – Řízení dle zákona 
č. 416/2009 Sb. – D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice – změna, na které se lze 
seznámit s předmětem řízení, případně způsobem vedeným výše

- veřejnost může v řízení uplatňovat připomínky k záměru nejpozději do 30 dnů od zveřejnění 
informací podle § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. na úřední desce správního orgánu, který 
navazující řízení vede (tj. krajského úřadu), k později uplatněným připomínkám se nepřihlíží

- pokud se podáním písemného oznámení přihlásí krajskému úřadu do 30 dnů ode dne 
zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., stává se účastníkem 
navazujícího řízení též
a) dotčený územní samosprávný celek, nebo
b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb.

- podle § 9c odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb. odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím 
řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že 
nebyla účastníkem řízení v prvním stupni

- Ministerstvo životního prostředí vydalo stanovisko ze dne 04.07.2008, č.j.: 51545/ENV/08 
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostření včetně prodloužení ze dne 
05.11.2019, č.j. MZP/2019/710/1 platnosti stanoviska; s dokumenty pořízenými v průběhu 
posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 zákona č. 100/2001 Sb., se lze seznámit na 
Ministerstvu životního prostředí; v elektronické podobě jsou zveřejněné na adrese: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063?lang=cs

z p. Ing. Jana Svobodová
referent oddělení stavebního řádu

https://www.kr-kralovehradecky.cz/
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063?lang=cs


KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

6

Jednotlivě na dodejku účastníci řízení ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona:
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha

v zastoupení společností
PRAGOPROJEKT, a.s., IČ: 45272387, Marcela Stibůrková, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, 
ID DS: 4kifr54

- Obec Dřevěnice, IČ: 00578321, Dřevěnice 56, 507 13 Dřevěnice, ID DS: sska6si
- Obec Úlibice, IČ: 00578321, Úlibice 53, 507 07 Úlibice, ID DS: 3ibapnt
- Česká republika – Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, 

ID DS: zjq4rhz
- Česká republika – Povodí Labe, s.p., IČ: 70890005, V. Nejedlého 951, Hradec Králové, ID DS: dbyt8g2
- Česká republika – Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, ID DS: 

z49per3
- Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, ID DS: wx6dkif, (zástavní 

právo k p.p.č. 359/16, 359/21, v k.ú. Úlibice)
- Královéhradecký kraj – Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ: 70947996, Kutnohorská 59, 

Hradec Králové 4, ID DS: 6m8k8ey
- Lužanská zemědělská a.s., IČ: 25253042, č.p. 197, 507 06 Lužany, ID DS: x4ae2fn
- Zemědělská společnost Radim a.s., IČ: 25264508, č.p. 76, 507 13 Soběraz, ID DS: q87vk5s
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, ID DS: v95uqfy
- Adam Ivan, nar. 02.12.1961, Prostřední Lánov 303, 543 41 Lánov
- Adam Vladimír, nar. 30.08.1959, Fügnerova 873, 543 01 Vrchlabí
- Adolfová Lucie Ing., nar. 07.10.1984, Dub 41, 503 15 Mžany
- Adolfová Zlatuše, nar. 14.09.1961, č.p. 79, 507 07 Úlibice
- Albrecht Vladimír, nar. 15.05.1932, č.p. 42, 507 07 Úlibice
- Babáková Jitka, nar. 16.01.1961, č.p. 7, 506 01 Kacákova Lhota
- Bartoníčková Dana, nar. 08.08.1958, č.p. 15, 506 01 Kacákova Lhota
- Bejrová Marie, nar. 08.12.1950, č.p. 72, 507 07 Úlibice
- Bílek Miloslav, nar. 09.07.1941, č.p. 118, 507 02 Žeretice
- Bílek Tomáš, nar. 26.06.1972, Pomořanská 486/7, 181 00 Praha 8
- Bíma Josef, nar. 14.04.1951, Kal 16, 507 82 Pecka
- Borecká Vladimíra, nar. 16.02.1958, Jižní I 179, 507 11 Valdice
- Brdičková Jarmila, nar. 16.01.1939, č.p. 38, 507 07 Úlibice
- Bryscejnová Zdenka, nar. 24.01.1960, Na jihu 523, 506 01 Jičín
- Břeský Miloš, nar. 11.11.1969, č.p. 41, 507 07 Úlibice
- Břeský Petr, nar. 13.08.1974, č.p. 41, 507 07 Úlibice
- Duda Luboš, nar. 19.09.1980, Střelecká 587/15, 500 02 Hradec Králové
- Dudová Marcela, nar. 29.02.1968, U strouhy 221/8, 196 00 Praha 9
- Dufková Iva, nar. 11.04.1963, Stav 62, 509 01 Úbislavice
- Erlebachová Jaroslava, nar. 31.03.1939, č.p. 22, 507 13 Dřevěnice
- Fiala Zdeněk, nar. 18.01.1956, č.p. 82, 507 81 Choteč
- Filipčík František, nar. 07.06.1957, Robousy 81, 506 01 Jičín
- Fišera Arnošt, Radim Dolánky 10, dat. nar. neznámé, adresa neúplná (spoluvl. p.p.č. 359/22, 535/17 

v k.ú. Úlibice) – doručováno veřejnou vyhláškou
- Fišerová Františka, Radim Dolánky 10, dat. nar. neznámé, adresa neúplná (spoluvl. p.p.č. 359/22, 

535/17 v k.ú. Úlibice) – doručováno veřejnou vyhláškou
- Fořtová Lucie, nar. 24.02.1998, Zvonková 463, 541 02 Trutnov
- Grofová Helena Mgr., nar. 14.05.1937, Pražská 394, 541 01 Trutnov
- Hernych Viktor Ing., nar. 10.11.1956, U Šumavy 432/20a, 111 01 Praha 10 
- Hüttnerová Květuše, nar. 11.06.1950, Kosmonautů 744, 506 01 Jičín
- Jelen Vladimír Ing., nar. 12.08.1943, Husova 211/80, 460 05 Liberec
- Jiroušová Dana, nar. 16.05.1954, U Cihelny 1167, 463 11 Liberec
- Jůzová Hana, nar. 20.05.1957, Emlerova 150, 507 23 Libáň
- Knap Petr, nar. 03.04.1981, nám. Míru 2, 507 11 Valdice
- Kocour Vladimír, nar. 10.02.1966, č.p. 150, 507 06 Lužany
- Kocourová Lenka, nar. 12.02.1957, č.p. 86, 50707 Úlibice
- Kosinová Milena, nar. 08.10.1952, č.p. 349, 463 53 Křižany
- Kovářová Petra, nar. 16.07.1970, č.p. 95, 507 07 Úlibice
- Kříž Vratislav, nar. 03.04.1975, č.p. 35, 507 12 Radim
- Křížová Marie, nar. 18.05.1980, č.p. 35, 507 12 Radim
- Kubelová Jitka, nar. 12.04.1957, č.p. 41, 506 01 Vitiněves
- Kučera Milan, nar. 27.06.1959, č.p. 103, 503 53 Vinary



KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

7

- Kuchynková Hana, nar. 31.07.1954, Resslova 1083/9, 708 00 Ostrava
- Kvaček Miloš, nar. 17.10.1959, č.p. 31, 507 07 Úlibice
- Letošník Alois, nar. 15.11.1932, č.p. 52, 507 07 Úlibice
- Letošník Martin, nar. 20.01.1968, č.p. 52, 507 07 Úlibice
- Marklová Anna, nar. 25.07.1945, Fibichova 335, 506 01 Jičín
- Matějková Jaroslava, nar. 22.07.1966, č.p. 89, 507 07 Úlibice
- Mauer Jan, nar. 20.09.1976, Přátelství 398, 506 01 Jičín
- Mauerová Lada, nar. 08.10.1972, Žateckých 842/3, 140 00 Praha 4
- Militký Jan, nar. 28.06.1963, č.p. 33, 507 13 Dřevěnice
- Mizera Petr František Bc. DiS., nar. 01.12.1975, Kostelecká 1827, 547 01 Náchod
- Nidrlová Alena, nar. 14.06.1958, č.p. 81, 507 12 Radim
- Nožička Jaroslav, nar. 21.09.1963, Chelčického 528, 509 01 Nová Paka
- Nožičková Dagmar, nar. 27.05.1970, Chelčického 528, 509 01 Nová Paka
- Nýdrle Stanislav, nar. 17.12.1962, Nad cihelnou 1088, 506 01 Jičín
- Odvárko Pavel, nar. 16.11.1967, Přátelství 548, 506 01 Jičín
- Papoušková Ilona, nar. 10.09.1961, č.p. 12, 507 07 Úlibice
- Páv Romuald, nar. 16.10.1961, Za Strahovem 360/58, 169 00 Praha 6 
- Plechatá Emilie, nar. 11.09.1943, č.p. 30, 507 07 Úlibice
- Plechatý Jaroslav, nar. 28.03.1939, č.p. 30, 507 07 Úlibice
- Plechatý Jiří, nar. 23.12.1960, č.p. 4, 507 07 Úlibice
- Plechatý Milan, nar. 29.03.1962, č.p. 43, 507 07 Úlibice
- Polák Oldřich, nar. 25.10.1910, Lomnická 1196, 509 01 Nová Paka, (spoluvl. p.p.č. 359/22, 535/17 

v k.ú. Úlibice) – doručováno veřejnou vyhláškou
- Polák Vladimír Ing., nar. 03.11.1957, Stav 26, 509 01 Úbislavice
- Poláková Marie, č.p. 131, 411 01 Žalhostice, dat. nar. neznámé, (spoluvl. p.p.č. 359/22, 535/17 v k.ú. 

Úlibice) – doručováno veřejnou vyhláškou
- Rais Karel Ing., nar. 14.12.1943, Kumburský Újezd 69, 509 01 Nová Paka
- Raisová Jana, nar. 23.05.1949, Přátelství 392, 506 01 Jičín
- Rákosník Jan, nar. 31.03.1949, U Uranie 1583/27, 170 00 Praha 7
- Richterová Miroslava Mgr., nar. 12.08.1966, č.p. 55, 507 07 Úlibice
- Roudná Eva, nar. 04.02.1943, č.p. 34, 507 07 Úlibice
- Roudný Miloslav, nar. 19.09.1935, č.p. 34, 507 07 Úlibice
- Roudný Přemysl, nar. 20.10.1956, č.p. 33, 507 07 Úlibice
- Řeháčková Marie, č.p. 20, 507 07 Úlibice, dat. nar. neznámé, (spoluvl. p.p.č. 444/74 v k.ú. Úlibice) – 

doručováno veřejnou vyhláškou
- Splítková Blanka, nar. 13.08.1939, Robousy 21, 506 01 Jičín
- Spudichová Marie, nar. 05.08.1946, Šrámkova 374, 506 01 Jičín
- Starobová Marcela, nar. 25.09.1947, Švihovská 301/8, 142 00 Praha 4
- Stránská Eva, nar. 26.05.1938, č.p. 109, 543 74 Dolní Kalná
- Stříbrný Karel, nar. 12.08.1985, č.p. 3, 507 12 Radim
- Suchá Miluše, nar. 31.01.1954, U trati 951, 506 01 Jičín
- Svatý Lubomír Ing. CSc., nar. 06.03.1945, Dolánky 4, 507 13 Dřevěnice
- Svobodová Markéta Ing., nar. 11.10.1954, Ostravská 635, 199 00 Praha 9
- Šimánek Jiří, nar. 02.06.1960, Pod Koželuhy 556, 506 01 Jičín
- Štál Jaroslav, nar. 05.04.1956, č.p. 10, 507 12 Radim
- Ulrichová Anna, nar. 02.10.1965, č.p. 60, 507 13 Dřevěnice
- Ulrych Josef, č.p. 39, Dřevěnice, dat. nar. neznámé, (spoluvl. p.p.č. 359/22, 535/17 v k.ú. Úlibice) – 

doručováno veřejnou vyhláškou
- Vagenknecht Jaroslav Bc., nar. 23.08.1973, Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4
- Veverková Stanislava, nar. 26.08.1947, č.p. 63, 507 13 Dřevěnice
- Vích Václav, č.p. 69, Dřevěnice, dat. nar. neznámé, (spoluvl. p.p.č. 350/15, 535/5 v k.ú. Úlibice) – 

doručováno veřejnou vyhláškou
- Víchová Jana, nar. 29.01.1957, U trati 905, 506 01 Jičín
- Víchová Josefa, č.p. 69, Dřevěnice, dat. nar. neznámé, (spoluvl. p.p.č. 350/15, 535/5 v k.ú. Úlibice) – 

doručováno veřejnou vyhláškou
- Vrabcová Marie, nar. 09.07.1951, Dolánky 11, 507 13 Dřevěnice
- Vrabec Dušan Mgr., nar. 28.10.1975, Dolánky 19, 507 13 Dřevěnice
- Zeman Milan, nar. 14.06.1968, č.p. 88, 507 07 Úlibice
- Zeman Oldřich, nar. 16.12.1965, Milíčeves 58, 506 01 Slatiny
- Zmatlík Josef Ing., nar. 26.11.1954, Jarošov 484, 506 01 Jičín
- Žďárský Miroslav, nar. 31.03.1964, č.p. 35, 507 07 Úlibice



KUKHK-34125/UP/2022 (Sv)

8

Jednotlivě na dodejku dotčené orgány:
- Ministerstvo životního prostředí, ID DS: 9gsaax4

 odbor adaptace na změnu klimatu
 odbor posuzování vlivů na ŽP a IP

- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, ID DS: n75aau3
- Ministerstvo obrany, Sekce majetková ID DS: hjyaavk
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ID DS: urnai6d

 územní odbor, dopravní inspektorát
 odbor služby dopravní policie

- Městský úřad Jičín, ID DS: ztmbqug
 odbor územního plánování a rozvoje města
 odbor životního prostředí
 odbor dopravy

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, ID DS: dm5ai4r
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, ID DS: yvfab6e
- Úřad pro civilní letectví, ID DS: v8gaaz5
- Obecní úřad Úlibice, orgán ochrany přírody a krajiny, ID DS: 3ibapnt

Veřejnou vyhláškou podle § 25 v návaznosti na § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, 
tj. dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla, nebo kteří nejsou známi (prostřednictvím 
označení pozemků):
p.p.č. 350/15, 359/22, 444/74, 535/5, 535/17 vše v katastrálním území Úlibice.

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, 
tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (prostřednictvím označení pozemků):
V katastrálním území Dřevěnice p.p.č. 1087; 1118; 1304; 1355; 1384.
V katastrálním území Úlibice p.p.č. 320/5; 320/20; 320/33; 350/27; 350/28; 350/29; 366/47; 
366/54; 372/6; 372/8; 372/95; 372/96; 372/97; 372/98; 372/99; 372/100; 372/101; 372/122; 
372/127; 372/128; 372/129; 372/132; 372/167; 372/174; 372/181; 372/192; 379/2; 380/1; 380/23; 
380/24; 380/25; 380/27; 380/41; 380/50; 409; 436/2; 444/39; 444/40; 444/67; 444/70; 444/71; 
543; 587; 591; 592; 593.
S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které 
mohou být umístěním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě krajský úřad 
odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení 
v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. 
I takovým účastníkům územního řízení je doručováno veřejnou vyhláškou.

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje
- Obecní úřad Dřevěnice
- Obecní úřad Úlibice

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 30 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
ve smyslu § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za doručenou, byla-li zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dále ve smyslu § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. 
informace o vedení navazujícího řízení se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce 
správního orgánu, který navazující řízení vede, a to po dobu 30 dnů. Po dobu vyvěšení 
písemného vyhotovení této písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna 
i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:


		2022-10-12T12:08:09+0000
	Svobodová Jana Ing.
	Konverze dokumentu




